
1 

 

Zápis 

ze 84. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 18. května 2022 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:27 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, p. Srb, Bc. Scheinherr, Ing. Flandera, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. Ounický, p. Scheinherr.  

Hlasování: 3 – 2 (Ounický, Scheinherr) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není 

tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy či 

připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 -  3. Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 162/22 

 

Bod č. 4 - Souhlas s podnájmem prostor sloužících k podnikání 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 163/22 

 

Bod č. 5 -  Smlouva o výpůjčce 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 164/22 

 

Bod č. 6 -  Schválení zařazení investičních záměrů do aktualizace Strategického rámce Místního 

akčního plánu rozvoje vzdělávání Blatensko II 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 165/22 

 

Bod č. 7 -  Schválení uzavření „Smlouvy o poskytnutí dotace č. SDO/OEZI/599/22“ na realizaci 

projektu „Obnova obvodové zdi Starého hřbitova Blatná“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 166/22 

 

Bod č. 8 -  Žádost o schválení SOD 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 167/22 

 

Bod č. 9 -  Žádost o poskytnutí materiálu 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 168/22 

 

Bod č. 10 - Žádost o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 169/22 

 

Bod č. 11 - Žádost o stanovisko k povolení připojení – Novostavba výjezdové základny 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 170/22 



2 

 

 

Bod č. 12 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení nákupů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 171/22 

 

Bod č. 13 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 172/22 

 

Bod č. 14 - Žádost o schválení Smlouvy na zajištění nákupu, distribuce plomb a lístků o původu zvěře 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 173/22 

 

Bod č. 15 - Přijetí daru 70 tis. Kč na nový automobil 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 174/22 

 

Bod č. 16 - Žádost o finanční příspěvek 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 175/22 

 

Bod č. 17 - Žádost o podporu pokusu o vytvoření rekordu na jednokolce 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 176/22 

 

Bod č. 18 - Odměny ředitelkám základních a mateřských škol v Blatné 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 177/22 

 

Bod č. 19 - Přehled čerpání příspěvku na provoz a přehled příjmů příspěvkových organizací 

zřízených městem Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 178/22 

 

Bod č. 20 – Změny rozpisu rozpočtu 2022 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 179/22 

 

Bod č. 21 – Návrh změny Organizačního řádu Městského úřadu Blatná s účinností od 1. 7. 2022 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 180/22 

 

Bod č. 22 –  Žádost o uzavření veřejnoprávních smluv 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 181/22 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 30.04.2022 

 

Pan místostarosta podává radním informaci ohledně cesty do přátelského města Roggwil.  

 

V 8:29 hodin přišly ředitelky škol Dana Strnadová, Mgr. Jana Krapsová a Hana Petlánová.  

 

Paní starostka vítá paní ředitelky škol a žádá je, aby postupně podaly zprávu o činnosti školského zařízení. 

Paní ředitelky podaly radním zprávu o činnosti, která se stane přílohou zápisu jako informace b), 

a zodpovídá jejich dotazy. 

 



3 

 

V 9:43 hodin odešly ředitelky Mateřských škol Blatná, Vrchlického paní Dana Strnadová a Šilhova paní 

Hana Petlánová a ředitelka Základní školy J. A. Komenského Blatná paní Mgr. Jana Krapsová. 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 9:44 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Eliška Stahlová    


